Ingresos y Gastos por Capitulo Econdmic

ENTIDAD EJERCICIO PRESUPUESTO VERSION  01/02/2023
INGRESOS AYUNTAMIENTO DE E 2.023 2.023 00c
CAPITULO DENOMINACION PREVISIONES INICIALES

IMPUESTOS DIRECTOS.

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRES
TRANSFERENCIA CORRIENTES.

INGRESOS PATRIMONIALES Y APROVECHAMIENT!
TOTAL

a b~ wWwN P

220.400,00
10.000,00
32.200,00

328.420,00

2.730,00

593.750,00



