Ingresos y Gastos por Capítulo Económico					
	ENTIDAD	EJERCICIO	PRESUPUESTO	VERSIÓN	01/02/2023
INGRESOS	AYUNTAMIENTO DE I	2.023	2.023	000	
<u>CAPITULO</u>	<u>DENOMINACION</u>			PREVISIONES INICIALES	
1	IMPUESTOS DIRECTOS.			220.400,00	
2	IMPUESTOS INDIRECTOS.			10.000,00	
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS				32.200,00
4	TRANSFERENCIA CORRIENTES.			328.420,00	
5	INGRESOS PATRIMONIALES Y APROVECHAMIENTO			2.730,00	
	TOTAL			593.750,00	